30 GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE VERAC

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYOQ DE 2025

Fecha:

09/JUNIO/2025

Rubros de Ingresos

INGRESO

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modiﬁpa\_do

Devengado

Recaudado

Diferencia

1)

(2)

(3=1+2)

4

()

(6=5-1)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de B enes, Frestacidnde Servicios yOtrosingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transf erencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

202,470.00

314,545,004.00

71,511,970.62

56,957,408.30

71,714,440.62

371,502,412.20

39,008,502.01

140,949,293.00

39,008,502.01

140,949,293.00

38,806,032.01

-173,585,71100

TOTAL

314,747,474.00

128,469,378.92

443,216,852.92

179,957,795.01

179,957,795.01

Ingresos excedentes

-134,789,678.99

Estado Analifico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

INGRESO

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

1)

()

3=1+2)

(4)

(5)

(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Conveni os, Incentivos Derivados de la ol aboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial,
de los Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal,

asi como de las Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidies y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamiento

202,470.00
314,545,004.00

71,511,970.62
56,957,408.30

71,714,440.62
371,502,412.30

39,008,502.01
140,949,293.00

39,008,502.01
140,949,293,00

38,806,032.01
-173,595,71100

TOTAL

314,747, 474.00

128,469,378.92

443,216,852.92

179,957,795.01

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUSNOTAS, SON RA

ELABORO
JEFEDERI CIEROS

JORGE ALEERTO G )!ouAL MADERO
R

179,95'.7‘:_*5.21. - s A34TEETE
Ingresos excedentes o wa
7

ONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONANSABILIDAD DEL EMISOR "




